
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 의회사무과

의회사무과 639,104 643,379 △4,275

지방의회 운영 지원 590,104 595,679 △5,575

의회운영 541,147 547,402 △6,255

의회운영 119,798 122,854 △3,056

201 일반운영비 97,378 92,594 4,784

01 사무관리비 94,378 89,594 4,784

○ 일반수용비 72,260 65,844 6,416

― 강진군의회 의정 25년사 발간

13,416 20,000 △6,584

― 의회 홍보 신문사 광고료(청자축제, 신년

인사 등) 9,000 6,000 3,000

― 선진의회 방문 홍보용 특산물 구입

10,000 0 10,000

○ 위탁교육비 10,368 11,520 △1,152

― 의회운영 위탁교육비 8,448 9,600 △1,152

○ 임 차 료 4,320 4,800 △480

― 의정연수 및 행정사무감사 현장 확인장비

임차 2,520 3,000 △480

경정 13,416,000원

경정 9,000,000원

50,000원 * 200점

경정 8,448,000원

경정 2,520,000원

207 연구개발비 4,920 5,160 △240

02 전산개발비 4,920 5,160 △240

○ 의회홈페이지 운영 유지관리비

4,920 5,160 △240경정 4,920,000원

405 자산취득비 5,500 13,100 △7,600

01 자산및물품취득비 4,600 12,100 △7,500

○ 디지털 사진카메라 구입 2,100 12,100 △10,000

○ 속기전용 테블릿 PC구입 2,500 0 2,500

경정 2,100,000원

2,500,000원 * 1대

02 도서구입비 900 1,000 △100

○ 의원 의정활동 도서 구입 900 1,000 △100

― 지방의회 관련 도서 400 500 △100경정 400,000원

의정활동지원 421,349 424,548 △3,199

205 의회비 421,349 424,548 △3,199

02 월정수당 148,634 144,306 4,328

○ 월정수당 148,634 144,306 4,328경정 148,634,000원

06 의회운영업무추진비 67,743 75,270 △7,527

○ 의 장 24,948 27,720 △2,772

○ 부의장 12,420 13,800 △1,380

○ 상임위원회 위원장 24,300 27,000 △2,700

○ 예산결산특별위원회 위원장

6,075 6,750 △675

경정24,948,000원

경정12,420,000원

경정24,300,000원

경정6,075,000원

의사운영 48,957 48,277 680

의사운영지원 48,957 48,277 680
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부서: 의회사무과

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 28,880 28,200 680

01 국내여비 11,880 13,200 △1,320

○ 의정활동 수행 3,680 5,000 △1,320경정 3,680,000원

04 국제화여비 17,000 15,000 2,000

○ 도의회 주관 관계관 의정연수

3,500 5,000 △1,500

○ 지방의원 해외연수 수행

7,500 4,000 3,500

경정 3,500,000원

2,500,000원 * 3명 * 1회

행정운영경비(의회사무과) 49,000 47,700 1,300

기본경비(의회사무과) 49,000 47,700 1,300

기본경비(의회사무과) 49,000 47,700 1,300

202 여비 11,280 9,980 1,300

01 국내여비 11,280 9,980 1,300

○ 부서운영 총액계상 11,280 9,980 1,300경정 11,280,000원
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